

GP

GetränkePartner

Keine Angebote
mehr verpassen!



Prospekt per WhatsApp erhalten?
Einfach QR-Code scannen und anmelden.



Schluck für Schluck zur Weihnachtszeit!

Gültig vom 24.11. bis 29.11.2025

Beck's
verschiedene Sorten
24 x 0,33l + 3,42 Pfand
1l = 1,45
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,15



11.49

Paulaner
Weißbier
verschiedene Sorten
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,50



14.99

Jameson
Irish Whisky
40,0% vol.
0,7l, 1l = 28,56

Jameson
Ginger & Lime

30ml Jameson Original
90ml Ginger Ale
1 Spalte Limette



Befülle ein Highball-Glas mit Eis und
gieße einen Schuss Jameson darüber.
Fülle das Glas dann mit Ginger Ale auf
und verrühre alles kurz. Dann noch einen
Spritzer Limettensaft, die restliche
Spalte geht direkt ins Glas.

www.jamesonwhisky.com



ohne Glas/Deko

19.99

Paulaner
Original Münchner Hell
verschiedene Sorten
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,50



14.99

Einbecker
Brauherren
Pils, Alkoholfrei
20 x 0,33l + 3,10 Pfand
1l = 2,12



13.99

Volvic Tee, Touch
verschiedene Sorten
6 x 1,5l + 3,00 Pfand
1l = 1,11



9.99

www.getraenke-partner.de

Steinsieker
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 0,75l + 3,30 Pfand
1l = 0,61

GLAS

5.49

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 0,7l + 3,30 Pfand
1l = 0,71

GLAS

5.99

Christinen
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 x 0,75l + 3,30 Pfand
1l = 0,72

GLAS

6.49

Evian
Naturelle
6 x 1,5l + 3,00 Pfand
1l = 0,89

PET

7.99

Sinalco Limonade
verschiedene Sorten
teilw. koffeinhaltig
12 x 0,5l + 3,30 Pfand
1l = 1,50

8.99

Gerolsteiner
Cola, Cola-Mix, Cola Zero
teilw. koffeinhaltig
24 x 0,33l + 3,42 Pfand
1l = 2,15

16.99

Vita-Malz
Das Original
24 x 0,33l + 3,42 Pfand
1l = 1,51

11.99

Cosmopolitan

4cl THREE SIXTY VODKA
1cl Orangenlikör
3cl Cranberrysaft
2cl Limettensaft
Limettenscheibe

Alle Zutaten zusammen mit Eiswürfeln in einem Cocktail-Shaker gut durchschütteln. In ein vorgekühltes Martini-Glas abseihen. Mit Limette garnieren und genießen!

www.three-sixty-global

Klindworth
Glühwein
verschiedene Sorten
1,0l + 0,15 Pfand
1l = 2,99

Pepsi, 7up, Schwip Schwap
verschiedene Sorten
teilw. koffeinhaltig
12 x 1,0l + 3,30 Pfand
1l = 1,17

13.99

Three Sixty
Vodka
verschiedene Sorten
37,5% vol.
0,7l, 1l = 15,70

ohne Glas/Deko

10.99

Klindworth
Glühwein
verschiedene Sorten
1,0l + 0,15 Pfand
1l = 2,99

Nik
Glühwein aus Rotwein

2.99

*Gegen Pfandausgleich. Solange der Vorrat reicht. Abbildung ähnlich.

Paderborner
verschiedene Sorten
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 0,80



7.99

Wicküler
verschiedene Sorten
24 x 0,33l + 3,42 Pfand
1l = 1,39



10.99

Bitburger
verschiedene Sorten
24 x 0,33l + 3,42 Pfand
1l = 2,15



16.99

Tyskie
Gronie
Lech
Pils
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,60



15.99

Spaten
Münchner Hell
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,80



17.99

Lausitzer
Porter
verschiedene Sorten
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,40



13.99

Maisel's Weisse
verschiedene Sorten
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,90



18.99



Estrella Galicia
Especial
6 x 0,33l + 0,48 Pfand
1l = 2,92



5.79



**GÜLTIG
BIS
06.12.**

San Miguel
Especial
6 x 0,33l + 0,48 Pfand
1l = 2,77



5.49



Corona
Extra, Cero
6 x 0,355l + 0,48 Pfand
1l = 0,82



6.99

Braumanufaktur

Härke

Pils
30 x 0,33l + 3,90 Pfand
1l = 1,51



14.99

Leikeim

verschiedene Sorten
20 x 0,5l + 4,50 Pfand
1l = 1,50



14.99

Einbecker

Winterbock, Ur-Bock Dunkel,
Ur-Bock Hell
20 x 0,33l + 3,10 Pfand
1l = 2,12



13.99

Jever

verschiedene Sorten
24 x 0,33l + 3,42 Pfand
1l = 2,02



15.99

Einbecker

Pilsener
30 x 0,33l + 3,90 Pfand
1l = 1,51



14.99

Radeberger

verschiedene Sorten
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,60



15.99

Störtebeker

verschiedene Sorten
20 x 0,5l + 3,10 Pfand
1l = 1,80



ab **17.99**

Mönchshof

Weihnachtsbier
20 x 0,5l + 4,50 Pfand
1l = 1,70



16.99

Wolters

Pils
6 x 0,33l + 0,48 Pfand
1l = 1,76



3.49

Warsteiner

verschiedene Sorten
6 x 0,33l + 0,48 Pfand
1l = 2,02



3.99



GetränkePartner

Mein Markt

Potyka

Getränkfachhandel
38104 Braunschweig
www.viel-durst.de



Getränkeland Sander

Daimlerstraße 6
38259 Salzgitter-Bad

Ehlers

Mittelweg 1 a
38458 Velpke
Tel (0 53 64) 94 74 87



Unser Service für Sie:

Gutscheine



Besonders
leichtes
Einkufen
mit Ihrem
Kofferraum-
service



Ihr Partyservice
für sorgloses
Feiern



JETZT NEU

Bei GP Potyka nur
noch MEHRWEG-Flaschen
im Sortiment!



MEHRWEG KAUFEN,
KLIMA SCHÜTZEN

Abfall vermeiden,
leicht gemacht!

MIT COCA-COLA SANTAS HEIMAT ENTDECKEN:

Gewinne eine einzigartige Finnland-Reise!*



Reise-Paket für 2 Personen:

- Flug und 3 Nächte in Santa's Hotel
- Picknick mit Chance auf Polarlichtbeobachtung
- Rentierfarm-Besuch, Schlitten-Safari u. v. m.

SCANNEN
UND MITMACHEN!



Coca-Cola
6x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 4,99

+ € 1,50 Pfand
€ 2,52 / Liter



Coca-Cola
24x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 18,99

+ € 5,10 Pfand
€ 2,40 / Liter



Coca-Cola
20x0,5L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 18,99

+ € 4,50 Pfand
€ 1,90 / Liter

*Aktionszeitraum: 20.10.-31.12.2025.
Teilnahmebedingungen in der Coca-Cola App.

© 2025 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coke, die Konturfflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



Coca-Cola
12x1,0L PET
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 13,99

+ € 3,30 Pfand
€ 1,17 / Liter

Coca-Cola
4x1,5L PET
EINWEG
versch. Sorten

€ 6,99

+ € 1,00 Pfand
€ 1,16 / Liter



Monster
Energy®
0,5L Dose
EINWEG
versch. Sorten

€ 1,49

+ € 0,25 Pfand
€ 2,98 / Liter



Powerade
0,5L PET
EINWEG
versch. Sorten

€ 1,39

+ € 0,25 Pfand
€ 2,78 / Liter

Bacardi
Coca-Cola
0,33L Dose
EINWEG
versch. Sorten

€ 2,49

+ € 0,25 Pfand
€ 7,55 / Liter



Absolut Vodka
Sprite
0,33L Dose
EINWEG
versch. Sorten

€ 2,49

+ € 0,25 Pfand
€ 7,55 / Liter